

Uffe Meiner Holding ApS

**Casper Møllers Vej 22
8240 Risskov**

CVR-nr. 37 99 02 99

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2019

Uffe Meiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uffe Meiner Holding ApS
Casper Møllers Vej 22
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 02 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Uffe Meiner, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 33.274, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 379.910.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(10.957)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	157.459
Finansielle omkostninger		<u>(22.317)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(33.274)	144.959
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(33.274)</u>	<u>144.959</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		<u>(87.274)</u>	<u>92.059</u>
		<u>(33.274)</u>	<u>144.959</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	2.114.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	3.673.390	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.673.390</u>	<u>2.114.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.673.390</u>	<u>2.114.582</u>
Likvide beholdninger		<u>57.148</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.148</u>	<u>112</u>
Aktiver i alt		<u>3.730.538</u>	<u>2.114.694</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		275.910	363.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>379.910</u>	<u>466.084</u>
Banker		1.714.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.714.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	286.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.344.378	1.642.360
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.636.628</u>	<u>1.648.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.350.628</u>	<u>1.648.610</u>
Passiver i alt		<u>3.730.538</u>	<u>2.114.694</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	363.184	52.900	466.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(87.274)	54.000	(33.274)
Egenkapital 30. september 2019	50.000	275.910	54.000	379.910

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	2.396.000	2.396.000
Afgang i årets løb	(2.396.000)	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>2.396.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(281.418)	(7.868)
Årets resultat	0	548.379
Udbytte modtaget	(745.077)	(430.000)
Overførsler i årets løb	1.026.495	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.009)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(390.920)</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>(281.418)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>2.114.582</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018		0
Nedskrivning		(3.037.181)
Tilgang i årets løb		<u>6.710.571</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>3.673.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>3.673.390</u>

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.000.000	286.000	570.000
	0	2.000.000	286.000	570.000